» tessera elettorale                                                                                                                                                    

» esenzione ticket; 

» fotocopia del certificato di invalidità e/o accompagnamento; 

» documento di identità. 

» Cartella sanitaria completa 

» strumenti per la mobilizzazione 

RETTA 

La retta mensile anticipata è di € 2.172,00 (duemilacentosettantadueeuro), comprensiva di quietanza bollo, da corrispondere entro il 

giorno 10 (dieci) del mese tramite bonifico bancario. In caso di assenze, dovute a ricoveri ospedalieri, soggiorni climatici o 

terapeutici e comunque programmate di concerto con la Direzione, superiori a 10 gg la retta sarà ridotta del 20% (venti percento).